АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015                                                                                                                     № 739
г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 07.04. 2015 № 474 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»
В целях упорядочения утверждения схем расположения земельных участков в границах муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города от 07.04. 2015 № 474 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».

2. Отменить следующие постановления администрации города:

- от 01.12.2011 № 1474 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

- от 26.06.2012 № 1007 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации города от 01.12.2011 № 1474»;

- от 24.01.2014 № 69 «О внесении изменений в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 01.12.2011 № 1474»;

- от 13.03.2014 № 315 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 01.12.2011 № 1474, в редакции постановления от 24.01.2014 № 69».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города   К.И. Базаров